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W n i o s e k .
Z uwagi, że c. k. Rząd postanowiwszy w skutek żądań wojskowości rozebranie istn ieją

cego na rzece San w Przem yślu mostn i wybudowanie w miejscu tegoż, nowego mostu odpo
wiedniego potrzebom militarnym, lecz po ukończeniu budowy filarów kamiennych w październiku 
1894 r. dalszą budowę przerwał, a to z powodu brakn potrzebnych funduszów.

Z uwagi, że wedle zasiągniętej pewnej informacyi fundusz potrzebny na wykończenie mo
stn wstawiony być ma w trzech następnych latach 1896, 1897, 1898 w budżet państwowy, 
w skutek czego ukończenie budowy mostu i oddanie go do nżytkn publicznego odwlekłoby się 
prawie do końca 19. stulecia.

Z nwagi, że ukończenie bndowy mostu jest naglącą w interesie tak  miasta Przem yśla  ja k  
mieszkańców7 okolicznych po lewej stronie rzeki San, położonych wsi jakoteź wreszcie wojsko
wości, potrzebą ; b rak  bowiem mostu na rzece San w Przemyślu i przerwanie  głównej a rtery i 
komunikacyjnej między miastem a dzielnicą jego za Sanem liczącą prócz 8. batalionów wojska 
przeszło 7.000 mieszkańców utrudza  n iety lko  uczniom i młodzieży szkolnej uczęszczanie do szkół 
i zakładów naukowych na Zasaniu i w mieście, lecz zagraża  niebezpieczeństwem, dla zdrowia 
i mienia ludności za Sanem mieszkającej i c. k. Skarbowi wojskowemu, a nadto utrudza nad
zwyczaj pełnienie służby wojskowości i policyi miejscowej.

Z uwagi więc, że skończenie mostu na rzece San w Przem yślu  jak  najspieszniejsze a mia
nowicie w roku bieżącym i oddanie go do pnblicznego użytku przedstawia się jako  potrzeba 
nagląca i zwłoki niecierpiąca, w noszę:

Wysoki Sejm raczy uchwalić:

Sejm wzywa c. k. Rząd, ażeby w drodze konstytucyjnej wyjednał dodatkowy na rok 1895 
kredyt potrzebny na całkowite wykończenie budowy mostu na rzece San w Przemyślu i za rzą
dził co potrzeba, aby budowa tego mostu w roku 1895 ukończoną została a most do użytku 
publicznego oddano.

Lwów dnia 2 2 . stycznia 1895.
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